

# Qarabağ zəfərindən "Qarabağ" zəfərinə...



## Milli iftixarımız Ağdamda, Şuşada, Xankəndidə dalğalanan qələbə bayrağımızı Avropada da təmsil edir

Tarixi "Braqa" zəfərindən bir neçə saat öncə...

Son taktiki təhlillərdən sonra "Qarabağ"ın baş məşqçisi Qurban Qurbanov futbolçuları ilə oynanılacaq qarşılaşma barədə söhbətləşir və bunun Azərbaycan futbolu adına önəmindən bəhs edir. Yekunda səsləndirdiyi bir cümlə isə futbolçularda əlavə motivasiya yaradır: "Bu oyun Ali Baş Komandana, veteranlara, qazilərə həsr edilsin!"



Bu əzmlə, bu iradə və inamla Ağdam klubu "Braqa" ilə oyuna çıxdı. "Qarabağ" təkə futbol oynamadı, həm də döyüdü. Milyonlar televiziya qarşısında, on minlər isə stadionda futbolçularla sinerji yaratdı. Nəticəsi isə Azərbaycan futbol tarixində ilk çevrildi. Avropanın ən güclüləri sırasına daxil olduq. UEFA Avropa Liqasının pley-off mərhələsində Portuqaliya təmsilçisinə hər iki oyunun nəticəsinə əsasən 6:5 hesabı ilə qalib gələn "Qarabağ" 1/8 finala yüksəldi.

"Qarabağ" Azərbaycan idmanında, onun dünyada öz sözünü deməsində sözün əsl mənasında, fəvqəladə işlərə imza atmaqdadır. Cəmiyyət də haqlı olaraq bunu təqdir edir və bu da haqq qazandırır ki, "Qarabağ" Azərbaycanın ən populyar futbol klubudur. Elə Azərbaycanın sərhədlərindən kənardə da ən çox tanınan futbol komandası məhz Ağdam klubudur. Bu nailiyyətə isə gərgin zəhmət, əzmlə çalışmaq nəticəsində nail olunub.

Hamı səfərdəki möhtəşəm qələbədən sonra asan qarşı-

laşma gözləyirdi, amma belə olmadı. "Braqa" ilk oyunda məğlubiyyətdən dolayı ilk dəqiqələrdən oyunu meydançanın "Qarabağ"a aid hissəsində keçirərək daha erkən qol vurmağa çalışdı ki, qarşılaşmaya nəzarəti tam ələ almaq imkanı yaransın. Amma ağıdamlı futbolçular bunun qarşısını almaq üçün həm toplu, həm də topsuz oyunda hazırlıqlı, ötürmələrdə daha sürətli oldular. Xüsusilə meydançanın mərkəzində gedən mübarizədə qalib ayrılan tərəf üstünlük qazanaçaqdı. "Qarabağ" bunu etməyi bacardı. Sürətli oyun fonunda "Braqa"da xətlərarası balans pozuldu. Portuqaliya klubu risk edib ilk hissədə hücum çıxmadı. Xüsusilə komandamızın heyətində Marko Yankoviçin bu keçid oyunlarında performansı möhtəşəm idi. Bu ötürmələr fonunda Zubir, Benziya və Juninyoya yaxşı fürsətlər yarandı ki, komandamız bunlardan maksimum yararlandı.

Matçın ikinci hissəsində "Qarabağ"ın futbolçusu Elvin Cəfərquliyevin qırmızı vərəqə alması bütün planları alt-üst et-

di. Azlıqda qalan ağıdamlılar topu rəqibə verib daha çox müdafiə olunmaq taktikası seçdilər. Nəticədə say üstünlüyü ilə hücumlarının kəsərini artıran "Braqa" iki qol vuraraq görüşün əsas vaxtında qələbə qazandı-2:0.

İki oyunun nəticəsinə əsasən bərabərlik qeydə alındığından hakim qalibi müəyyənləşdirmək üçün 30 dəqiqə əlavə vaxt təyin etdi. Bu vaxtda da tərəflərin vurduqları qollar sayəsində matç "Braqa"nın 3:2 hesablı qalibiyyəti ilə yekunlaşdı. Portuqaliyada 4:2 hesabı ilə möhtəşəm qələbə qazanan Ağdam təmsilçisi iki oyunun nəticəsinə əsasən adını 1/8-ə yazdırdı.

Uğursuzluq zolağındakı Azərbaycan futboluna töhfə verməyə çalışan, qazandığı qələbələrə azarkeşlərimizi sevincə qərç edən, yerli gənc futbolçulara şans verməklə onlarda qalibiyyət özmini formalaşdıran, ən əsası Azərbaycan və Qarabağ adını daim uca tutan Qurban Qurbanovun "Qarabağ"ı artıq azad Ağdamı təmsil edir.

Ən önəmli məqamlardan biri isə budur ki, son 10 ilə nəzər yetirdikdə görürük ki, "Qarabağ" təkə futbol oynamadı, eyni zamanda getdiyi hər ölkədə Qarabağ həqiqətlərini dünyaya çatdırdı. İşğal altında olan şəhəri - Ağdamı təmsil etdiyini hamı bildi. Yüz milyonların qarşısında nümayiş etdiyi oyunlarla döyüşkən komanda olduğunu, mübarizliyin hər bir azərbaycanlının ruhunda yer aldığını göstərdi.

Qarabağ Zəfərindən sonra isə komandamız Avrokubok matçına alınacaq, üzüyağ yollanır. Bu da komandaya əlavə bir motivasiya verir, qalib ölkənin azad şəhərini təmsil edən futbolçular kimi qarşılaşmalara köklənir. Elə bunun nəticəsidir ki, bu mövsüm tarixdə ilk dəfə Avropa Liqasında 16 ən güclü komandalar sırasında "Qarabağ" yer alır.

"Qarabağ"ın qazandığı uğurlarda düzgün legioner transferi siyasətini də vurğulamaq yerinə düşərdi. Komandaya istənilən sayda yaxşı legioner futbolçu transfer etmək olar. Necə deyirlər, puluna minnət... Lakin elə məsələlər var ki, dəyəri maddiyyatla ölçülmür. Vətənpərvərliyi, nizam-intizam, məsuliyyət və mərifət hissini isə aşılamaq lazımdır! Məhz Ağdam klubu illərdir ki, bu transfer siyasətindən vaz keçmir. Nəticədə həmin legionerlər də bizlərdən biri olurlar. İkinci Vətən müharibəsində bizimlə bərabər sevinib, bizimlə bərabər həyəcan keçiriblər. Ali Baş Komandanın zəfər müjdəli "tvit"lərini öz qələbələrini kimi dünyaya çatdırıblar.

"Qarabağ" Azərbaycan çempionatında Ağdamı təmsil edir. Artıq xeyli müddətdir ki, "Qarabağ" dünya miqyasında qalib Azərbaycanı tanıdır.

Bundan sonra komandanın yeni missiyası var. Milli iftixarımız Ağdamda, Şuşada, Xankəndidə dalğalanan Qələbə Bayrağımızı artıq Avropada təmsil edir.

*Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*